settantanove/00) onnicomprensivo, per un numero totale di ore pari a 30 ore, corrispondenti a 1 edizione per il 

plesso di Pagliare del Tronto, 1 edizione per il plesso di Acquaviva Picena e 1 edizione per il plesso di Monsampolo 

del Tronto per un totale omnicomprensivo pari a € 2.370,00 (euro duemilatrecentosettanta/00), inteso quale 

importo complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate, tenuto conto dell’Unità di costo 

standard, come previsto dalle Istruzioni Operative prot. n. 0058542, del 17 aprile 2024, al paragrafo 3 «Le tipologie

[...]

di autorizzare il DSGA alla liquidazione della notula per compenso per prestazione di lavoro autonomo occasionale 

n. 1 del 25/10/2025 emessa dalla Dott.ssa Di Iorio Maria e riferita all’esecuzione delle prestazioni contrattuali sopra 

citate dell’ammontare lordo prestatore d’opera pari ad € 2.184,33 (euro duemilacentottantaquattro/33) e di 

assolvere all’obbligo di pubblicazione del presente provvedimento sul sito web d’Istituto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.